27.01.2021г. №02-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СНЯТИИ ГРАЖДАН И ИХ СЕМЕЙ С УЧЕТА В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛОМ ПОМЕЩЕНИИ

Руководствуясь пп 2,3,4 пункта 1, пункта 2 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 17.12.2008 №127-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма», Уставом муниципального образования «Могоенок» и заявления Дергунова М.Н.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять  с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении семью:

1.1. Дергунова Максима Николаевича на основании заявления о снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении.
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Могоенок» в сети Интернет.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П.Клименков